

Odpowiedź na pytanie

dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.:

„Wykonanie usług komunalnych polegających na zimowym utrzymaniu dróg na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina w okresie od 1 listopada 2023 r. do 31 marca 2024 r.”

W związku z pisemnym wnioskiem Wykonawcy, złożonym w dniu 5 października br. na Platformie zakupowej, o wyjaśnienie treści SWZ, w powołanym postępowaniu, niniejszym działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – udzielam wyjaśnienia na poniższe pytanie:

Pytanie 1.:

Dzień Dobry, W związku z treścią załącznika pod nazwą FZP.271.22.2023 Specyfikacja Warunków Zamówienia w rozdziale X. punkt 1 ppkt 1) "Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć: oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 P.z.p." nie podano załącznika, który stanowi wzór ww. oświadczenia. W związku z powyższym składamy pytanie - Czy Wykonawca składa oświadczenie na swoim wzorze oświadczenia? Czy w tym przypadku wzór prawidłowego oświadczenia jest dostępny na stronie Zamawiającego?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dodatkowego oświadczenia. Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 P.z.p. stanowi oświadczenie JEDZ, zgodnie z treścią rozdziału VIII pkt 6 ppkt 11) SWZ wskazano: „Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, jeżeli może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile wykonawca wskazał w **oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy P.z.p. (oświadczenie JEDZ), dane umożliwiające dostęp do tych środków.**

Oświadczenie (JEDZ) stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki dowodowe.”

Treść zapytania wraz z odpowiedzią, zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Wyjaśnienie jest wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców od chwili zamieszczenia na Platformie zakupowej.

W imieniu Zamawiającego:

Przewodnicząca
Komisji Przetargowej